
ZARZĄDZENIE Nr 2439/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.09.2014 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 691/2014 w sprawie powołania Rady Muzeum PRL-u 
(w organizacji). 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 11 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) i § 12 ust. 1 statutu Muzeum PRL-u (w organizacji) stanowiącego 
załącznik nr 5 do Uchwały Nr XC/1349/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie nadania 
statutów miejskim instytucjom kultury, zarządza się, co następuje:

          § 1. W zarządzeniu nr 691/2014 z dnia 14.03.2014 r. w sprawie powołania Rady 
Muzeum PRL-u (w organizacji) wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Radę Muzeum PRL-u (w organizacji), w następującym składzie:

1. Magdalena Sroka Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Kultury i Promocji Miasta, 

      2. Karol Modzelewski            historyk, profesor Polskiej Akademii Nauk,

3. Krystyna Zachwatowicz scenograf, profesor Akademii Sztuk Pięknych 
w Krakowie,

4. Andrzej Wajda reżyser teatralny i filmowy,

5. Janusz Mierzwa historyk, dr hab. Uniwersytetu Londyńskiego, 

6. Stanisław Handzlik                                 radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, 

7. Andrzej Friszke członek Rady Instytutu Pamięci Narodowej, 
profesor PAN,

8. Andrzej Chwalba historyk, profesor Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, 

      9. Hieronim Kubiak socjolog, profesor Krakowskiej Akademii im. 
Andrzeja Frycza Modrzewskiego, 

    10. Jan Maria Piskorski historyk, profesor Uniwersytetu 
Szczecińskiego,

    11. Adam Boniecki ksiądz, redaktor Senior ”Tygodnika 
Powszechnego”, 

    12. Andrzej Kunert sekretarz Rady Ochrony Pamięci Walki             
i Męczeństwa,  

    13. Marek Lasota dyrektor Oddziału Krakowskiego Instytutu 
Pamięci Narodowej, 

     14. Paweł Machcewicz dyrektor Muzeum II Wojny Światowej            
w Gdańsku, profesor Polskiej Akademii Nauk,



    15. Dariusz Stola                                           dyrektor Muzeum Historii Żydów Polskich, 
profesor Polskiej Akademii Nauk.”

          § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego. 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


